



سفر روحانی به ترکیه

حسن روحانی، رئیس‌جمهوری روز گذشته برای حضور در اجلاس فوق‌العاده سران سازمان همکاری اسلامی به ترکیه سفر کرد. اجلاس فوق‌العاده سران سازمان همکاری اسلامی صبح امروز کار خود را در استانبول آغاز کرد.

به گزارش آران نیوز: واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهوری، ظریف وزیر امور خارجه، تخت روانچی معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهوری، آشنا مشاور رئیس‌جمهوری، نهاوندیان و اسماعیلی معاونان اقتصادی و ارتباطات و اطلاع‌رسانی و جابری انصاری معاون عربی و آفریقای وزارت امور خارجه روحانی را در این سفر همراهی می‌کنند. به گزارش «ایرنا» نشست سازمان همکاری اسلامی به منظور اتخاذ تدابیر لازم برای مقابله با تعرض به حریم و ساحت قدس شریف برگزار می‌شود. باید در برابر تصمیم غلط آمریکا ایستادگی کنیم

در همین حال رئیس‌جمهوری روز گذشته در فرودگاه مهرآباد، پیش از عزیمت به ترکیه گفت: تصمیم نادرست و غیرقانونی رئیس‌جمهوری آمریکا برای اعلام اینکه سفارت این کشور به بیت‌المقدس منتقل شود، برای مسلمانان بسیار گستاخانه بود. به این دلیل که سرزمین قدس به یک ملت یا منطقه جغرافیایی تعلق ندارد. به گزارش «ایسنا» روحانی با اشاره به به‌پاخاستن همه مردم علیه تصمیم اخیر ترامپ گفت: تصمیم اخیر رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا، سرآغاز تنش جدید در منطقه خواهد بود و چنانچه مسلمانان وحدت و اتحاد خود را حفظ کنند و در برابر این تصمیم بایستند، پیروزی بزرگی برای مسلمانان و فلسطینیان رقم خواهد خورد. او با اشاره به تشکیل جلسه اضطراری با حضور سران سازمان همکاری اسلامی در استانبول، خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران در اجلاس استانبول به جهان اسلام و شرکت‌کنندگان در این اجلاس خواهد گفت که مساله قدس به کل دنیای اسلام تعلق دارد و برای همه ما سرزمینی مقدس است؛ امروز راهی جز وحدت و همبستگی برایمان وجود ندارد و باید در برابر تصمیم غلط آمریکا ایستادگی و آن را محکوم کنیم و بگوییم که این کار شدنی نیست و چنانچه آمریکایی‌ها به آن عمل کنند، منطقه با فاجعه‌ای بزرگ مواجه می‌شود. روحانی تصریح کرد: پیام جمهوری اسلامی ایران در اجلاس استانبول این خواهد بود که موضوع فلسطین همواره موضوع اول دنیای اسلام و قدس همواره سرزمین مقدس برای همه ماست و ما مسلمانان در همه مجامع بین‌المللی به‌ویژه سازمان ملل باید اقدام اخیر آمریکا را محکوم و نادرست بودن آن تصمیم و همچنین حمایت قاطع خود از ملت فلسطین را اعلام کنیم و تا زمانی که مردم فلسطین به سرزمین خود بازنگشته‌اند این حرکت در دنیای اسلام ادامه دارد و انتفاضه مردم فلسطین تا دستیابی به اهدافشان ادامه خواهد داشت.